Of. Circular G.P. n.º 0042/2003

                      Sorriso - MT, em 30 de outubro de 2003.

Prezado(a) Senhor(a),

A Câmara Municipal de Sorriso, representada neste ato pelo seu Presidente e pela Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização, juntamente com a Secretaria Municipal de Planejamento e Fazenda, convidam Vossa Senhoria para participar de uma importante AUDIÊNCIA PÚBLICA, para discussão com toda comunidade sorrisense do PROJETO DE LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL (LOA)/2004, no dia 05 de novembro do corrente ano, às 17 horas, no Plenário da Câmara de Vereadores.

Certo de contarmos com Vossa honrosa presença, agradecemos antecipadamente, aproveitando a oportunidade para externar nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

	ALEI FERNANDES

Presidente
	SARDI ANTÔNIO TREVISOL

Presidente da Comissão de Finanças,

Orçamento e Fiscalização

OBS: OFÍCIO ENCAMINHADO AOS REPRESENTANTES DAS ENTIDADES PÚBLICAS E PRIVADAS DO MUNICÍPIO.